[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУДНЯНСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.02.2015 № 53
О внесении изменений в
муниципальную программу
«Обеспечение жильем молодых
семей»  на 2014-2015 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 07.11.2013 № 357 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации»
Администрация муниципального образования Руднянский район Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей» на 2014-2015 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 15.11.2013 г.  № 562 следующие изменения:

1) в паспорте муниципальной Программы позицию:

	Целевые показатели реализации муниципальной программы
	Улучшение к 2015 году жилищных условий 23 молодых семей, в том числе:

- в 2014 году - 11 семей

- в 2015 году – 12 семей

-изложить в следующей редакции:
	Целевые показатели реализации муниципальной программы
	Улучшение к 2015 году жилищных условий 21 молодой семьи, в том числе:

- в 2014 году - 9 семей

- в 2015 году – 12 семей

2) в паспорте муниципальной Программы позицию:

	Объемы   ассигнований муниципальной программы (по   годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	общий объем финансирования  составляет
13 494,6 тыс. рублей, в том числе:
- средств местного бюджета – 1 935,9 тыс. рублей:

2014 год – 939,6 тыс. рублей;

2015 год – 996,3 тыс. рублей;

- привлекаемые средства – 11 558,7 тыс. рублей:

2014 год – 5 637,6 тыс. рублей;

2015 год – 5 921,1 тыс. рублей

     -изложить в следующей редакции:
	Объемы   ассигнований муниципальной программы (по   годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	общий объем финансирования  составляет
13 073,4 тыс. рублей, в том числе:
- средств местного бюджета – 1 806,3 тыс. рублей:

2014 год – 810,0 тыс. рублей;

2015 год – 996,3 тыс. рублей;

- привлекаемые средства –11 267,1 тыс. рублей:

2014 год – 5 346,0 тыс. рублей;

2015 год – 5 921,1 тыс. рублей

3)  раздел 4 «Обоснования ресурсного обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«4. Обоснования ресурсного обеспечения муниципальной программы
 Мероприятия муниципальной программы реализуются за счет средств бюджета муниципального образования и привлекаемых средств.

Общий  объем финансирования Программы составляет –  13 073,4 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2014 году – 6 156,0 тыс. рублей;

в 2015 году – 6 917,4 тыс. рублей;

из них средств местного бюджета – 1 806,3 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2014 году – 810,0 тыс. рублей;

          в 2015 году – 996,3 тыс. рублей.
Предполагается привлечение средств федерального и областного бюджетов и внебюджетных средств. Общий объем привлекаемых средств составит 11 267,1 тыс. рублей.
Объемы финансирования мероприятий муниципальной программы из бюджета муниципального образования Руднянский район Смоленской области подлежат уточнению при формировании местного бюджета на очередной финансовый год и плановый период».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Администрации
муниципального образования
Руднянский район Смоленской области                                                   Л.Н. Дивакова
	Исп. А.М. Манукян
	Разослать: дело, прокуратуру, отдел по архитектуре, строительству и ЖКХ -2

	Разработчик:

С.Е. Брич

	Визы:

Т. Д. Михалутина                                                                  «___» __________2015 г.

А.Л. Погодин                                                                         «___» ___________2015г.

Н.И. Зарянкина                                                                      «___» ___________2015г